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LEGO(R) DUPLO 10446 Rodziny dzikich
zwierząt 3w1

Cena 377,93 zł

Numer katalogowy 290633205

Kod producenta 5702017815558A

Kod EAN 5702017815558

Opis produktu
Szukasz prezentu dla 2-latka, który uwielbia zabawki ze zwierzętami? Dzięki zestawowi LEGO DUPLO Rodziny Dzikich Zwierząt
3 w 1 (10446) maluchy wyruszą w podróż dookoła świata. Ta zabawka edukacyjna dla malucha jest pełna funkcji
edukacyjnych i zawiera 10 figurek zwierząt LEGO DUPLO.

Ten zestaw ze zwierzętami przedstawia scenkę z sawanny, gdzie tygrysica i tygrysiątko jedzą kość, a następnie bawią się na
skałach, podczas gdy słoń prowadzi swoje młode do wodospadu. Maluchy wykorzystują umiejętności motoryczne,
przyczepiając małe zwierzątko do ogona dorosłego słonia. Na plaży żółwiki składają jaja, a w lesie panda i jej młode bawią się
pod kwitnącą wiśnią, podczas gdy urocze jelenie pasą się na polanie.

Maluchy, które kochają zabawki przyrodnicze, podczas zabawy doskonalą mnóstwo umiejętności. Elementy do
dopasowywania i sortowania pozwalają im łączyć i porównywać rodzica z dzieckiem oraz decydować, co jedzą zwierzątka.
Ponadto dzieci wykażą się kreatywnością, przebudowując ten zestaw LEGO DUPLO 3 w 1 na rozmaite sposoby i bawiąc się w
dbanie o zwierzątka. Ten zestaw to fajny pomysł na kreatywny prezent dla 2 latka, chłopca i dziewczynki, i dla przedszkolaka,
który lubi fajne zabawki ze zwierzętami.

Zabawka edukacyjna dla maluchów zestaw LEGO DUPLO Rodziny Dzikich Zwierząt 3 w 1 zabierze dzieci w wieku od 2 lat w
przygodę dookoła świata, ucząc je wielu umiejętności potrzebnych na wczesnych etapach życia

Nauka pielęgnowania relacji z konstrukcyjną zabawką przyrodniczą dzieci dowiedzą się, gdzie mieszkają figurki zwierząt LEGO
DUPLO, co jedzą i jak opiekują się swoimi dziećmi, a także rozwiną empatię

Zestaw klocków z 10 dzikimi zwierzętami LEGO DUPLO do kreatywnego wymyślania historii zawiera figurki tygrysa, słonia,
jelenia i pandy z młodymi, a także dwie figurki żółwików

Zabawka dla dziecka do sortowania, rozwijająca umiejętności edukacyjna zabawka rozwija wyobraźnię i kreatywność, uczy
umiejętności sortowania, dopasowywania i porównywania oraz pokazuje dzieciom, jak dbać o innych

Pomysł na prezent dla 2-latka (chłopca i dziewczynki) podaruj małym miłośnikom natury w wieku od 2 lat ten pełen funkcji
zestaw ze zwierzętami LEGO DUPLO; kreatywny prezent na urodziny lub święta

Cyfrowe instrukcje budowania aplikacja LEGO Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do tego zestawu klocków LEGO DUPLO,
który został przetestowany, aby zapewnić bezpieczną zabawę
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